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Shitesi Gennaro Canterini, ne cilesine e ortakut te shogerise CRTISTIAN MARINE 
DURR.ES Sh.P.K, me nenshkrimin e kesaj kontrate, konfirmon se ne cilesine e pronarit/shitesit te , 
kuotes objekt kontrate, shfaq vullnetin e tij te lire dhe te plote qe pronesia rnbi kuoten qe perkon 
me 22.5 % te kuotes ne kapitalin e sho erise CRTISTIAN MARINI DCRRES Sh.P.K. dhe per 
rrjedhoje edhe pronesia kuoten takue te tij ne shoqerine dhe te gjitha te drejtat e tij mbi te gjitha -ti f)( 11Faqe 

Neni 761 e vijues i Kodit Civil te Republikes se Shqiperise; 
Ligji nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe: shoqerite 
tregtare", i ndryshuar; 
Aktet nenLigjore ne zbatim. 

Baza ligiore: 

1) 22.5 % e kuotes ne pronesi te z. Gennaro Canterini, do t'i shitet per vleren nominale 22.500 
leke z. Fabio Amabile, atesia Giuseppe, i lindur me 22.07.1975 ne Napoli, shtetas italian, 
banues ne Napoli, rr. EucLide. nr.47; ... 

1. Per shkak te shitjes kapitali i shoqerise dote ndahet ne tre (3) kuota dhe konkretisht: 
!.} Fabio Amabile. zoterues i nje (1) kuote qe perkon me 45 % te kapitalit themeltare, me 

vlere te pergjithshme: 45.000 Leke 
~ Roland Marku, zoterues i nje (1) kuote qe perkon me 20 % te kapitalit therneltare, me 

vlere te pergj ithshme: 20.000 Leke 
J.} Gzim Sallilari, zoterues i nje (I) kuote qe perkon me 35 % te kapitalit themeltare, me vlere 

te pergjithshrne: 35.000 Leke. 

Obiekti dhe gelJimi i kontrates: Kalimi i pronesise mbi 22.5 % te kuotes nga 100% e kuotes 
qe disponon z. Gennaro Canterini ne shoqerine "CRTISTIAN M.AR.Il"4"E DURR.ES" Sh.P.K., 
NTPT/NUIS L82323506S. regjistruar ne QKR me date 23.11.2018, me seli ne Durres, lagjja nr. 
14, Shkozet, ne favor te bleresit Fabio Amabile si me poshte: 

Shitesi: Z. Gennaro Canterini, atesia Michele, shtetas italian, lindur ne Napoli 
(NA) me date 24 gusht•1974 dhe banues ne Napoli. rr. "Ernesto Cesaro", 
madhor. me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me pasaporte 
nr.Y A I 033829, leshuar me date 07 shtator 201-0~ date skadimi 06 shtator 
2020: 
1. Z. Fabio Amabile, i biri i Giuseppe -ir, lindur me 22.07.1975 ne Napoli 
(NA) dhe banues ne Napoli, rr. "Euclide" 47 p.TE, shtetas italian, madhor, 
me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me karte identiteti nr. AZ 
1378158, te leshuar nga autoritetet e shtetit italian me date 29.04.2019, date 
skadimi 22.07.2029; 

Bleresit: 

Subjektet: 

Sot, me date O 1.11.2019, dite e premte, pasi Asmbleja e Pergjithshme e Ortakeve te 
Shoqerise me vendimin nr. 6. date O 1.11.2019, miratoi me unanimitet lejimin e shitjes se kuotes si 
me poshte pershkruhet, ne pa let vendosem ne vullnetin tone te lire te perpilojme kete kontrate 

•• r 
SHlTJE mbi kuoten se shoqerise CRTISTIAN MARINE DURRES" Sb.P.K, si me poshte vijon: 

KONTRATE SIDTJE KUOTE 

- ==- 
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Ne cilesine e perkthyeses ligjore: 
1. Dalina Bucai (Teferis;i) 

SHITESI 
1. Gennaro Canterini 

PALET KONTRAKTORE 

asetet dhe pasurite ne pranesi te shoqerise CRTISTIAN MARINE DURRES Sh.P.K ti kaloje 
(t'ia shese) ue menyre phfundimtare bleresit si me poshte vijon: 

I. 22.5 °,o e kuotes do fi sh'tet per vleren nominalc 22.500 leke z. Fabio Amabile; 
Mc nenshkrimm e kes., kontrate pala shitese zhvishet ne menyre perfundirntare nga te drejtat e 
pronesise mb kuoten 2~ 5 ,. ODJc a i kesaj kontratc. r 

Bleresi Fabio Amabile. me nens"tkriinin e kesaj kontrate kon:firmon se shfaq vullnetin e tij te lire 
dhe te plote per tc fituar proo~ine mbi kuoten qe perkon me 22.5 % te kapitalit themeltar te 
shoqerise. sic esbte percaktuar ne kete kontrate, te shoqerise CRTISTIAN MARINE DUR.RES 
Sh.P.K .. Se bashku mete drejtat qC u pershkruan me siper bleresi me nenshkrimin e kesaj kontrate 
konfirmon se pranon te maM! persiper te gjitha detyrimet e shoqerise CRTISTIAN MARINE 
DURRES Sh.P.K sic jane ne daten e sotme dhe ne porpocion me kuoten objekt kontrate. Me 
nenshkrirnin e kesaj kontrate pala blerese fiton ne menyre perfundimtare te gjitha te drejtat mbi 
shoqerine porpocionalisltt me kuoten objekt i kesaj kontrate dhe ,~ kete menyre, pi!r shkak te 
kesa] kontrate kapita/i theme/tar i shoqeris« Cristian Marine Durres Slt.P.K., do ti! shperndahet 
ni! bashkepronesi ti! ortakeve si mi! posh te: 
Palet kane rene dakord qe bashkepronesia qe do te krijohet ne shoqerise si pasoje e kesaj kontrate 
dhe per rrjedhoje ndryshimi i kapitaleve te shoqerise do pasqyrohet si me poshte vijon: 
Kapitali themeltar fillestar i shoqerise "CRISTIAN MARINE DURRES" Sh.P.K. eshte 
100.000 (njeqindrnije) leke. 

Ky kapital dote ndahet ne 3 (tre) kuota. 
Pjesemarrja e ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre dhe do 
te shperndahet si me poshte: 

!} Fabio Amabile. zoterues i nje (1) kuote qe perkon me 45 % te kapitalit themeltare, me 
vlere te pergjithshme: 45.000 Leke n Roland Mark-u. zoterues i nje (I) kuote qe perkon me 20 % te kapitalit therneltare, me 
vlere te pergjithshme: 20.000 Leke • 

J} Gzim Sallilari. zoterues i nje (I) kuote qe perkon me 35 % te kapitalit themeltare, me 
vlere te pergjithshrne: 35.000 Leke. _ 

-Palet, deklarojne ne vullnetin e tyre te lire dhe te plote se kjo kontrate eshte hartuar dhe 
nenshkruar prej tyre duke qene te vetedijshern me pasojat dhe efektet juridike qe krijon ky veprim 
juridik. . 

Kjo rnarredhenie jurdike dote rregullohet bazuar ne legjislacionin shqiptar. 
Kontrata u hartua ne 4 kopje origjinale dhe do te regjistrohet ne regjistrat perkates ne 

zbatim te legjislacionit mbi te cilin zhvillohet kjo marredhenie juridike. 
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